
                                                             
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШОСТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
  РІШЕННЯ 

 
«29» квітня 2021 року​ ​ ​                   ​                          №489-6/2021 
                                                          с.Катеринівка 
 
 
Про внесення змін до персонального складу  комісії  з  
проведення  обстежень зелених насаджень, що  
підлягають видаленню на території Катеринівської  
сільської ради 
 

         Керуючись ст.ст. 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 105 Земельного кодексу України, «Про благоустрій населених 
пунктів» від 06.09.2005 № 2807-ІУ ч.3 ст.28, Постановою Кабінету Міністрів 
України «Порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах» від 01.08.2006 № 1045, п.п.1 п.3, заслухавши інформацію голови 
Катеринівської сільської ради Пучки Тетяни Володимирівни щодо внесення 
змін до персонального складу комісії з проведення обстежень зелених 
насаджень, що підлягають видаленню на території Катеринівської сільської 
ради, 

 СІЛЬСЬКА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

         1.Внести зміни до  персонального складу  комісії з проведення 
обстежень зелених насаджень, що підлягають видаленню на території 
Катеринівської сільської ради(додаток 1).. 
         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Катеринівського 
сільського голову ПУЧКУ Т.В. 

 

 

 

  

Катеринівський сільський голова                                   Тетяна ПУЧКА 
 
                                       



    Додаток  1 
До рішення сесії 

 №489-6/2021 від 29.04.2021 
 
 

  КОМІСІЯ  
 

 з проведення обстежень зелених насаджень, що підлягають видаленню 
на території Катеринівської сільської ради (які утворюють аварійну 

ситуацію, загрожують будівлі, руху автотранспорту і пішоходів, електро і 
телефонним лініям)(зі змінами) 

 
Голова комісії : 
Стогнєєва Любов Анатоліївна- староста Олексіївського старостинського 
округу. 
Члени комісії : 
Король Ірина Сергіївна – юрисконсульт сільської ради; 
Руденко Богдан Петрович – землевпорядник сільської ради; 
Береговий Юрій Іванович – поліцейський офіцер громади(за згодою); 
Євенко Сергій Степанович- староста Володимирівського старостинського 
округу; 
Третяк Олександр Антонович - староста села Грузьке; 
Чулак Володимир Ілліч – староста села Овсяниківка; 
Гаїна Марія Вікторівна – староста сіл Могутнє, Аврамівка. 
 


